
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 13.05.24 18:14:44

info@prahacomputers.cz
608697573

SAMSUNG GALAXY M13 128GB MODRÝ

Cena celkem: 4 713 Kč
 (bez DPH: 3 895 Kč)
Běžná cena: 5 185 Kč
Ušetříte: 471 Kč
Kód zboží: MOBSAM1235
Part No.: SM-M135FLBVEUE
Záruka: 24 měsíců/6 měs. akku
Stav: Nové zboží

Popis

Samsung Galaxy M13

Mobilní telefon disponující 6,6" velkým PLS displejem s rozlišením 2408 x 1080 obrazových bodů. Pohání jej osmijádrový
procesor Samsung Exynos 850 o taktu až 2,0 GHz, doplněný o 4 GB operační paměti. K uložení dat je připraveno úložiště s
kapacitou 128 GB, které je možno dále rozšířit o paměťové karty typu microSD do velikosti až 1 TB. O plynulé zobrazení se
stará grafický akcelerátor Mali-G52. Samozřejmostí je bezdrátové připojení LTE, Wi-Fi, Bluetooth a NFC. K zachycení
autoportrétů slouží 8,0 Mpx čelní kamera, zadní trojitá kamera nabízí rozlišení 50,0 + 5,0 + 2,0 Mpx. Dlouhá výdrž je
zajištěna z 5000 mAh velké baterie. Telefon pohání oblíbený operační systém Android 12.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Úhlopříčka: 6,6"

Výbava: Wi-Fi, Bluetooth, NFC, 4G LTE, GPS, Glonass, Beidou, Galileo, QZSS, Dual SIM, trojitý fotoaparát, selfie kamera,
snímač otisků prstů, akcelerometr, kompas, virtuální snímání světla, virtuální snímání blízkosti

Operační systém: Android 12

Frekvence procesoru: až 2,0 GHz

Velikost operační paměti: 4 GB

Kapacita interní paměti: 128 GB

Rozlišení snímače: 50,0 + 5,0 + 2,0 Mpx/ 8,0 Mpx (zadní/ přední)

Barva: modrá


